1/5

2022 年 9 ⽉ 14 ⽇
⼤洗海上花⽕⼤会 Supported by ふるタメ広報事務局

報道関係者各位

株式会社 Local（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：須川遼太郎）と境総合サービス合同会社（本社：茨
城県猿島郡境町、代表：⽥中⼤介）は、2022 年 10 ⽉ 1 ⽇(⼟)、⼤洗第 1 サンビーチにて『⼤洗海上花⽕
⼤会 Supported by ふるタメ』として、⼤洗のまつり実⾏委員会が主催する⼤洗海上花⽕⼤会と併せ⾳楽
イベント「ふるさと納税スペシャルライブ」を開催します。3 年ぶりに開催が決定した⼤洗海上花⽕⼤会
は、過去最多の約 6,000 発の打ち上げ数で夜空を輝かせます。さらに、アーティストによる⾳楽ライブ
や、その⽇限りの特別な観覧体験を楽しむことができるチケットを⼤洗町のふるさと納税の返礼品として
販売中です。先⽇の第 3 弾出演者発表に続き、⾳楽ライブに⼤野雄⼤ (from Da-iCE)、さらにオープニン
グアクトとして、et-アンド-も出演することが決定したので、お知らせいたします。⾳楽ライブのタイムテ
ーブルなどは後⽇発表予定です。また、ふるさと納税チケット、抽選販売チケット、駐⾞場の事前予約受
付共に絶賛発売中です。詳細は次⾴以降ご確認ください。
公式 HP（https://oaraihanabi.com）

■歴史的な花⽕⼤会を、新しい花⽕エンターテインメントに
町の歴史を紐解くと、昭和 3 年にすでに実施されていた「⼤洗海上花⽕⼤会」。歴史ある花⽕⼤会に有料
席を設けることで、来場者にアーティストの⾳楽ライブや新しい花⽕観覧体験などの特別な感動価値を提
供し、「新しい花⽕エンターテインメント」の実現を⽬指します。花⽕⼤会当⽇は、⽇中から会場をオー
プンすることで、来場者の皆さまが、それぞれで楽しい時間を過ごすことができ、花⽕だけではない思い
出を作ることができます。歴史を持つ⼤洗の花⽕⼤会だからこそ、新しい時代の花⽕エンターテインメン
トの先駆けとして、挑戦を続けます。

【第 3 弾出演アーティスト紹介】

『⼤洗海上花⽕⼤会 Supported by ふるタメ』10/1 開催！
⾳楽ライブは、ふるさと納税の返礼品としてチケット販売中

PRESS RELEASE

【本件に関する報道関係からのお問い合わせ】
⼤洗海上花⽕⼤会 Supported by ふるタメ広報事務局（株式会社アンド・フォース内）

三浦(090-9766-4983)/早坂（080-3125-1495）
TEL 03‐6228‐2290 FAX 03-6228-2292 MAIL pr@andforce.co.jp

第 4 弾出演者として

⼤野雄⼤ (from Da-iCE)がライブ出演決定！
オープニングアクトとしてet-アンド-も出演決定！

2/5

【第 4 弾出演アーティスト紹介】

◆⼤野雄⼤ (from Da-iCE)

◆et-アンド-

【抽選販売チケットについて】
この度、多くの⽅からご要望をいただき、より多くの⽅に本イベントを楽しんでもらいたいとの思いから、チケ
ットの⼀部を抽選販売しております。詳細に関しては下記をご参照ください。
■抽選販売スケジュール：9/10(⼟)0:00〜9/15(⽊)23:59
■当選連絡： 9/20(⽕)正午予定
■決済締切： 9/22(⽊)正午まで
■販売エリアと価格（全て税込）：
①カジュアルエリア(1 名) /浜辺にレジャーシートを敷くエリア \5,000
②ふるタメエリア（25 ㎡/4 名推奨（最⼤ 8 名まで）/駐⾞場付き） \40,000
③ダイニングテーブルエリア/⼀定の区画をお渡しし、レジャーシートやテントなどを持ち込み可能エリア
（25 ㎡/4 名推奨（最⼤ 8 名まで）/駐⾞場付き） \50,000
チケット抽選販売 URL：https://eplus.jp/oaraihanabi/

【駐⾞場事前予約受付について】UR L：https://oaraihanabi.com/top/#cta_02
本イベントは、環境問題改善の観点から、可能な限り、公共交通機関を利⽤してのご来場をお願いしておりま
す。会場付近に有料駐⾞場はございますが、数に限りがございます。お⾞でのご来場を予定されている場合、駐
⾞場付きチケット、もしくは下記の事前予約駐⾞場をお申し込みください。
・事前予約可能な駐⾞場はふるさと納税の返礼品として販売いたします。
・お申込みはふるさと納税各ポータルサイトにてお申し込みください。
・ふるさと納税寄附額：9,000 円
・会場内で使える飲⾷チケット 1,000 円/駐⾞場 1 台分
・台数は先着 2,500 台限定。完売次第受付終了
・駐⾞証と飲⾷チケットは各ポータルサイトの規定に従って送付させて頂きます。忘れずにご持参ください。
※お忘れになられた場合には、駐⾞場のご利⽤が出来ません。
※ふるタメエリアをご購⼊された⽅は、専⽤駐⾞場をご⽤意しておりますので、事前予約付き駐⾞券をご購⼊頂
く必要はございません。

昨年「CITRUS」で「第63回⽇本レコード⼤賞」を受
賞した男性 5⼈組アーティスト「Da-iCE」のボーカル
兼パフォーマー。ハスキーで⼒強くピッチが正確なボー
カル⼒と、MC中にみせるバラエティ要素とのギャップ
が持ち味。

作曲家・菊池⼀仁⽒による楽曲プロデュースのもと、
現代に⽣きる若者の胸中をエモーショナルなサウンドに
乗せて演出する、新世代⼥性ボーカルグループ。
シンガー、ダンサー、モデルとしてそれぞれの道を歩
み、実績を重ねてきた 4 名がそれぞれの“夢”を実現するた
めにここに結集。

3/5

■シャトルバスについて
9⽉ 14⽇(⽔)17:00 より受付販売開始
⽔⼾駅南⼝ロータリーから会場までの往復
<詳細>
定員 数量限定
前売券 往復のみ：2,500 円
当⽇券 往復：3,000 円 / ⽚道：2,000 円
チケット販売 URL：https://l-tike.com/event/mevent/?mid=666445

【⼤洗海上花⽕⼤会 Supported by ふるタメ 開催概要】
■概要：歴史ある⼤洗海上花⽕⼤会とアーティストによる⾳楽ライブの融合。有料席をふるさと納税の返礼品と
して販売し、テントや飲⾷物などを持ち込み、様々な観覧体験を楽しむ、新しい花⽕エンターテインメント。
※悪天候等により 10⽉ 2⽇開催となった場合、プログラムが⼀部変更となる場合がございます
■開催⽇時：2022年 10⽉ 1⽇(⼟)※⾬天荒天時：翌⽇に順延
■会場：茨城県東茨城郡⼤洗町⼤貫町地先 ⼤洗第 1 サンビーチ
アクセス [電⾞] ⼤洗⿅島線 ⼤洗駅より徒歩 15分/ [⾞]⽔⼾⼤洗 ICより⾞で 10分
〜⼤洗海上花⽕⼤会〜
■打上げ発数：約 6,000発
■最⼤号数：20号（2尺⽟）
■花⽕師：野村花⽕⼯業株式会社（内閣総理⼤⾂賞過去最多受賞）
■花⽕打上げ時間 18:00〜19:30
◆主催：⼤洗のまつり実⾏委員会 ◆共催：株式会社 Local
◆花⽕に関するお問い合せ：⼤洗のまつり実⾏委員会事務局（⼤洗町商⼯観光課内）
メールアドレス：kankou@town.oarai.lg.jp

〜ふるさと納税スペシャルライブ〜
■開催時間：開場 11:00 / ⾳楽ライブ開演 13:00〜終演 17:00（予定）
■観覧席 ：全席有料
■出演者アーティスト⼀覧：※アルファベット順/他アーティスト随時発表予定

AK-69 DOBERMAN INFINITY et-アンド-

Novelbright ⼤野雄⼤ (from Da-iCE)

4/5

■MC

■券種
『ふるさと納税寄付チケット』
※ふるさと納税は⾃⼰負担額が実質\2,000 なので、とてもお得に購⼊できます。
①カジュアルエリア(1 名)/浜辺にレジャーシートを敷くエリア：\15,000
②カジュアルエリア(2 名)/浜辺にレジャーシートを敷くエリア：\30,000
③カジュアルエリア(4 名)/浜辺にレジャーシートを敷くエリア：\52,000
④ダイニングテーブルエリア(4 名推奨)/4 名掛けテーブル 1つ使⽤できるエリア：\130,000
⑤ふるタメエリア/⼀定の区画をお渡しし、レジャーシートやテントなどを持ち込み可能エリア
（25 ㎡/4 名推奨（最⼤ 8 名まで）/駐⾞場付き）：\100,000

『抽選販売チケット』
※ふるさと納税制度を活⽤せず購⼊可能なチケットとなります
■抽選販売スケジュール：9/10(⼟)0:00〜9/15(⽊)23:59
■当選連絡： 9/20(⽕)正午予定
■決済締切： 9/22(⽊)正午まで
■販売エリアと価格（全て税込）：
①カジュアルエリア(1 名) /浜辺にレジャーシートを敷くエリア \5,000
②ふるタメエリア（25 ㎡/4 名推奨（最⼤ 8 名まで）/駐⾞場付き） \40,000
③ダイニングテーブルエリア/⼀定の区画をお渡しし、レジャーシートやテントなどを持ち込み可能エリア
（25 ㎡/4 名推奨（最⼤ 8 名まで）/駐⾞場付き） \50,000
チケット抽選販売 URL：https://eplus.jp/oaraihanabi/
※年齢制限：6歳未満は⼊場無料。但し、保護者同伴の場合に限る（保護者の⽅はチケットが必要）
※⼤洗第 1 サンビーチから⼤洗海上花⽕⼤会を観覧するには必ずチケットが必要となります
※⾳楽ライブが観覧できるエリアに限りがあるため、状況に応じて⼈数制限がかかる可能性がございます

◆主催：株式会社 Local / 境総合サービス合同会社
◆後援：茨城県⼤洗町
◆制作運営：エイベックス・エンタテインメント株式会社
◆公式HP：(https://oaraihanabi.com)
◆公式YouTube：（https://www.youtube.com/channel/UCPJQFMQFn46d492kAFzpkFA）
◆公式Instagram：（https://www.instagram.com/oaraihanabi）
◆公式Twitter：（https://twitter.com/oaraihanabi）

ローランド くりえみ

5/5

◆公式TikTok：（https://vt.tiktok.com/ZSdsRdMKa/）
◆公式Facebook：（https://www.facebook.com/oaraihanabi）
◆⾳楽ライブに関するお問い合せ：info@oaraihanabi.com

【本件に関する報道関係からのお問い合わせ】

⼤洗海上花⽕⼤会 広報事務局（株式会社アンド・フォース内）
三浦(090-9766-4983)/早坂（080-3125-1495 ）

TEL 03‐6228‐2290 FAX 03-6228-2292 MAIL pr@andforce.co.jp